АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 марта 2018 г. № 140
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
от 12 февраля 2018 года № 73 «Об установлении размера

ставок арендной платы земельных участков»

В связи с приведением в соответствии с законодательством нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 12 февраля 2018 года № 73 «Об установлении размера ставок арендной платы земельных участков» следующие изменения и дополнения:

1) дополнить пункт 1 пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 13 мая 2013 года № 203 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, в зависимости от разрешенного использования (назначения) земельного участка, по поселениям Коношского района.»;

2) пункт 5 приложения № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 12 февраля 2018 года № 73 «Об установлении размера ставок арендной платы земельных участков» изложить в следующей редакции:
«5. Ставка арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и находящиеся в муниципальной собственности МО «Коношский муниципальный район», категории земель – земли населенных пунктов, на территории МО «Волошское», земельные участки, предназначенные для малоэтажной многоквартирной жилой застройки, блокированной жилой застройки, среднеэтажной жилой застройки, многоэтажной жилой застройки, для индивидуального жилищного строительства – 0,3%; земельные участки предназначенные, для ведения личного подсобного хозяйства – 0,2%.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов